
 

 

 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR MAT 

Nr._______ Prot.                                                                            Burrel, më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data 31.07.2025 

Drejtuar: 

 

1. Operatorit Ekonomik: “GENIUS”   sh.p.k. – NIPT: K63121801C 

me seli: Tiranë, Kavajë, KAVAJË, lagjja Nr.3, rruga “Jurgen Trade”, Laboratori përballë 

ish Spitalit. 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar- Mallra”, prokurim elektronik. 

 

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-54857-07-15-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale dhe pajisje laboratorike të shërbimit 

publik, kite reagent”.Fondi limit në vlerën: 2 412 368.667 (dy milion e katerqind  e 

dymbedhjete mije e treqind e gjashtegjete e tete pike gjashteqind e gjashtedhjete e shtate 

)lekë pa TVSH, me afat realizimi: nga nënshkrimi i kontratës deri më datë 31.12.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:16.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike BULETINI 

NR.37 DATË 21.07.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=139c7bdb-1dbd-4b01-8d41-5fda05075cd8
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=139c7bdb-1dbd-4b01-8d41-5fda05075cd8


Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Operatori Ekonomik: “GENIUS”   sh.p.k. – NIPT: K63121801C   

Vlera: 2 270 000(dy milion e dyqind e shtatedhjete mije )lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik 

“GENIUS”   sh.p.k. – NIPT: K63121801C., me seli: Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja Nr.3, 

Rruga Jurgen Trade, Laboratori perballe ish Spitalit me numër Nipt-i: K63121801C, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej: 2 270 000(dy milion e dyqind e shtatedhjete mije )lekë pa 

TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Erion BALA 

 


